МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

/3 // <&>/<? № 5ХГ

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недро-
пользованию от 21.07.2016 № 467 «Об осуществлении территориальными
органами Федерального агентства по недропользованию бюджетных
полномочий администраторов доходов федерального бюджета»

В целях оптимизации деятельности территориальных органов Федерального
агентства по недропользованию в части бюджетных полномочий администраторов
доходов федерального бюджета, п р и к а з ы в а ю :

1. В приложении 2 к приказу Федерального агентства по недропользованию от
21.07.2016 № 467 «Об осуществлении территориальными органами Федерального
агентства по недропользованию бюджетных полномочий администраторов доходов
федерального бюджета» в Перечне источников доходов федерального бюджета,
закрепляемых за территориальными органами Федерального агентства по
недропользованию, осуществляющими полномочия администраторов доходов
федерального бюджета исключить пункт 14, содержащий источник дохода
федерального бюджета по КБК 049 115 02012 01 6000 140 «Плата, взимаемая при
исполнении государственной функции по проведению экспертизы проектов
геологического изучения недр».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Руководителя Данилина Д. Н.

И.о. Руководителя С.А. Аксёнов

L J

Визы согласования к приказу Федерального агентства по недропользованию
«О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию от
21.07.2016 № 467 «Об осуществлении территориальными органами Федерального
агентства по недропользованию бюджетных полномочий администраторов
доходов федерального бюджета»

Приказ подготовлен Управлением финансово-экономического обеспечения.

М. А. Айвазова

Согласовано:

Д. Н. Данилин

Д. В. Леньчук

Е. В. Соболева

Рассылка:

в дело - оригинал;
Данилин Д.Н. - 1 копия;
Айвазова М.А. - 1 копия;
ФГКУ «Росгеолэкспертиза»;
территориальные органы - по списку.

В.Т. Палаткин
(499)254-71-11

*2/л/2О1Х.
00 89041

Федеральное агентство по недропользованию
Схема рассылки № 2 (территориальные органы)

Приказ Роснедра ^ / W i r « * L « W

« О внесении изменений в приказ Федерального агентства по
недропользованию от 21.07.2016 № 467 «Об осуществлении территориальными
органами Федерального агентства по недропользованию бюджетных полномочий
администраторов доходов федерального бюджета»

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Кому рассылается

Департамент по недропользованию по Центральному ФО
Департамент по недропользованию по Северо-Западному ФО
Департамент по недропользованию по Северо-Кавказскому ФО
Департамент по недропользованию по Южному ФО
Департамент по недропользованию по Приволжскому ФО
Департамент по недропользованию по Уральскому ФО
Департамент по недропользованию по Сибирскому ФО
Департамент по недропользованию по Центрально-Сибирскому округу
Департамент по недропользованию по Дальневосточному ФО

Управление по недропользованию по Республике Саха (Якутия)

Общее количество экземпляров

Кол.
экз.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10

Структурное подразделение

Исполнитель

авление финансово-экономического обеспечения

Заместитель начальника Управления В.Т. Палаткин
(И.О. Фамилия)

« 13» ноября 2018 года.

Тел. (499)254-71-11
13-12